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Vejene og lidt andre kæpheste fra bestyrelsen

Den nye bestyrelse vil gerne sige tusind tak for sidst til alle jer, der mødte frem til markering af
foreningens 50 års jubilæum. Flere end 50 grundejere deltog  i en hyggelig eftermiddag til et lille glas
og lidt chips. Vi synes alle, at vi havde nogle gode timer, hvor vejret tilsmilede os og der var gode snakke
på kryds og tværs. Nogle blev lidt klogere på det smukke område, som vi har et fælles ansvar for at
passe på, og andre kunne byde ind med historier fra årene før og efter området blev etableret. 

Sommeren har tilsmilet os i Kordalsklit i år. Vandring mod badevandet i en lind strøm og selv den nye
formand har dyppet tæerne. Flere har spurgt ind til den bog, Jakob refererede  til ved jubilæet og,
hermed billede således interesserede kan indkøbe den.

Tusind tak for flot deltagelse!

Vi håber der bliver mindst lige så talstærkt fremmøde som tidligere til den kommende
arbejdsdag, som vi har placeret den 7. september. Vi mødes omkring kl. 10 og slutter ca. kl. 16. Der
vil være indlagt pause til frokost, og i vanlig stil slutter vi dagen af med en sandwichh. Nærmere
program og arbejdsfordeling tilgår når vi har modtaget tilmeldinger.
For nuværende er det vigtigste, at vi får en tilbagemelding om jeres deltagelse senest den 1/9 til
formanden på mail kordalsvej@gmail.com.

Vi håber at se mange til en hyggelig dag, så vi i fællesskab kan gøre vores skønne område
vinterklar. 

Vejene og tilstanden af samme, bliver bestyrelsens
fremadrettede fokus da vejrliget kun gør dem ringere. De har
dog været tålelige efter seneste akutte reparation,  men alle
kan nok se, at der skal ikke meget regn til førend de igen er
temmelig dårlige. Derfor... pas på hastigheden. Støver det i
bakspejlet, så er farten for høj. Hjælp os med at signalere til
håndværkere, skraldemænd og postbude, at de skal sætte
tempoet ned, og orienter gæster, hvis I låner jeres hus ud. Det
er sjældent os grundejere der er den største udfordring:-)



Det næste er bænke, som efterhånden har vundet hævd,
selvom det reelt ikke er tilladt jf. deklarationerne. Selv, har
vi, som mange andre også en bænk på en klittop, men
jeg synes vi skal hjælpe hinanden med at have omtanke
omkring udsyn til andre matrikler af hensyn til privatlivet
samt bænkenes måde at falde ind i området. Jeg tror på,
at vi alle sætter pris på udsynet af græsset på tagene og
matriklerne, der falder ind i naturen når vi skuer ud mod
Vesterhavet. Lad os hjælpe hinanden og nye ejere uden at
være nogle rigide “politimænd” således vi i fællesskab
passer på naturen og det tredje smukkeste
sommerhusområde i Danmark... hvis ikke det smukkeste.

Skulle der være tvivl om hvad man må og ikke må, så tøv
ikke med at række ud til mig, så hjælper vi gerne med at
guide i en god retning. På den måde er jeg sikker på, at vi
kan have plads til det hele. 

Vi håber I nyder sommeren i vores dejlige klitområde - det ser ud til at fortsætte lidt endnu, heldigvis!

De bedste hilsner på vegne af bestyrelsen,

Jakob 

Så er der en ny ting der “popper op” qua tidens trend. Det er små loppemarkeder ved matriklen.
Reelt så passer det nok ikke ind i et sommerhusområde, men selv, er jeg som formand lidt
ambivalent, for det er jo en god gerning at lade aflagte sager gå videre. Derfor håber jeg, at man
vil gøre det med omtanke i tid samt reducere omfanget til kun at indeholde egne aflæggere. På
den måde tror jeg på, at vi kan have plads til det hele. 


